
Sección: COLOR

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Martín, Laura Paisano Foto Club Quilmes

Medalla de honor Caruso, Carlos Darío Fantasmas en la biblioteca F.G. Nuevo F.C. Argentino

Medalla de honor Fernandez, Dora Sor Maria Foto Club Quilmes

Medalla de honor Franke, Luis Alberto Corte de guampas Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Galindez, Susana En el Tate Gallery Foto Club Córdoba

Medalla de honor Gulisano, Carlos Ventana con flores FotoClub Autor Libre

Medalla de honor Obljubek, Juan Con la madrina Foto Club Quilmes

Mención de Honor Acuña, Raúl Jahan de la India Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Corradi, Silvia Cara de Loco Foto Club General Rodríguez

Mención de Honor Cosentino, Daniel En el Cairo Foto Club C.A.F.

Mención de Honor Elia, Pablo Mikaela Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Bote abandonado Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Garcia, Osvaldo Tormenta Foto Club Quilmes

Mención de Honor Gribodo, Agustín Los hermanos Rosso Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Gribodo, Agustín Onírico Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Lorenzo, Hugo Jugando en el corral Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Martín, Laura Estampa andina Foto Club Quilmes

Mención de Honor Martín, Laura Timbeando Foto Club Quilmes

Mención de Honor Obljubek, Juan Pesca Foto Club Quilmes

Mención de Honor Rovagnati, Daniel Alejandra Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Schneider, Gustavo Herman Pilgrim Foto Club Buenos Aires

JURADOS Federico Perez

Ricardo Baigorria

Jorge Martin



Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Fantasmas en la biblioteca Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Jahan de la India Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl La historia colgada Aceptada

Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Alejandra Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Estilo-Ensayo I Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman El regreso Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Padre e hijo Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Pilgrim Mencion de Honor

Foto Club C.A.F. Cosentino, Daniel En el Cairo Mencion de Honor

Foto Club C.A.F. Maldonado, Teresa Camino a la capilla Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana El arte de teñir Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana En el Tate Gallery Medalla de Honor

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Cara de Loco Mencion de Honor

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manicura Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Town Blues Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Vias del Pasado Aceptada

Foto Club Quilmes Fernandez, Dora Sor Maria Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Garcia, Osvaldo Tormenta Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Martín, Laura Estampa andina Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Martín, Laura Paisano PRIMER PREMIO

Foto Club Quilmes Martín, Laura Timbeando Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Miñoz, Mariano Tristeza de tapera Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Campos de lavanda Aceptada

Foto Club Quilmes Obljubek, Juan Con la madrina Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Obljubek, Juan En mi rancho Aceptada

Foto Club Quilmes Obljubek, Juan Pesca Mencion de Honor

FotoClub Autor Libre Gulisano, Carlos Ventana con flores Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Diagonal Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Que hacen… Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Mikaela Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Bote abandonado Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Corte de guampas Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Madonna di Vitaleta Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Tómese un mate, mi amigo! Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Guille con su habano Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Los hermanos Rosso Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Onírico Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo En familia Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Guille en su salsa Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Jugando en el corral Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Iniciando el vuelo Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Reposo un ratito Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Tempano Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Settembrino, Francisco La mochila roja Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos No va mas Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Atardecer en Chicago Aceptada

RESULTADOS COMPLETOS


